[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приморского края
РЕШЕНИЕ

	27 ноября 2019 года
	        пгт Кавалерово
	 №
	 175

	О принятии решения «О внесении изменений в Генеральный план Устиновского сельского поселения Кавалеровского муниципального района Приморского края, утвержденный решением муниципального комитета Устиновского сельского поселения от 05.05.2014г. № 132»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Принять решение «О внесении изменений в Генеральный план Устиновского сельского поселения Кавалеровского муниципального района Приморского края, утвержденный решением муниципального комитета Устиновского сельского поселения от 05.05.2014г. № 132».

2.Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

     А.П. Петров

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН УСТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА УСТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 05.05.2014г. № 132
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

27 ноября  2019 года

1. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Думы Кавалеровского муниципального района от 16.10.2009г. № 53-НПА «О Положении «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Кавалеровском муниципальном районе» внести изменения в Генеральный план Устиновского сельского поселения Кавалеровского муниципального района Приморского края, утвержденный решением муниципального комитета Устиновского сельского поселения от 05.05.2014г. № 132, изложив его в новой редакции в следующем составе:

        1.1. Положение о территориальном планировании Устиновского сельского поселения с картографическими материалами (приложение №1);

        1.2. Материалы по обоснованию Генерального плана с картографическими материалами (приложение № 2).

        2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

     С.Р. Гавриков

пгт Кавалерово

№  66-НПА

От  28 ноября 2019 года

PAGE